ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

so.f,t y e o W
c!"?d'mpwm i I ‘

. ; -
Baby hero and princess set e

12 soRblocks « § chamgetes » Boskindo

CK308042
8005125178353
CLEMENTONI
17835

Cadauno
1

1

1.255
10098.792

SOFT CLEMMY - BABY HERO & PRINCESS SET

Tanti mattoncini colorati, 4 fantastici personaggi, un castello e una carrozza per immergersi nel
libro delle fiabe Clemmy Hero & Princess.

| mattoncini Clemmy lavabili e atossici sono pensati per far giocare i piu piccoli in assoluta
sicurezza.

Tanti colori vivaci che stimolano la percezione visiva, I'attenzione e la capacita di osservazione.




Marca CLEMENTONI
Eta consigliata 6-36 mesi
GENERALE

Tipologia Giocattolo

Eta 6-36 mesi
Quantita 1

Necessita pile No




