

Baby hero and princess set	
Codice	CK308042
EAN	8005125178353
Marca	CLEMENTONI
Part number	17835
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	1.255
Volume (cm ³)	10098.792
SOFT CLEMMY - BABY HERO & PRINCESS SET	
Tanti mattoncini colorati, 4 fantastici personaggi, un castello e una carrozza per immergersi nel libro delle fiabe Clemmy Hero & Princess.	
I mattoncini Clemmy lavabili e atossici sono pensati per far giocare i più piccoli in assoluta sicurezza.	
Tanti colori vivaci che stimolano la percezione visiva, l'attenzione e la capacità di osservazione.	

SPECIFICHE

Marca	CLEMENTONI
Età consigliata	6-36 mesi

Generale

Tipologia	Giocattolo
Età	6-36 mesi
Quantità	1
Necessita pile	No